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Tabletki do czyszczenia pralki Calgon Power 3w1 (15 sztuk)
 

Cena: 17,04 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

7 sztuk

Producent Benckiser

Opis produktu
 

 

Calgon Powerball 3w1 Tabletki 195 g (15 prań)

Marka
Calgon

Cechy
ochrona przed kamieniem + brudem + brzydkim zapachem*, *rekomendowany przez
wiodących producentów pralek

Opis produktu
Calgon 3w1 Powerball Tabletki zmiększaczjące wodę do ochrony pralki Zalety produktu:
• chroni przed kamieniem • zapobiega osadzaniu się brudu • chroni przed przykrymi
zapachami • dba o wewnętrzne elementy pralki • wygodne w użyciu Calgon chroni
pralkę przed osadzaniem się kamienia*, pomaga zapobiegać gromadzeniu się brudu na
elementach pralki i chroni najważniejsze części pralki. Przy regularnym używaniu
Calgonu od pierwszego prania pralka pozostaje czysta i bez brzydkich zapachów.
Wyjątkowa formuła Calgon, dzięki polikarboksylanom, zmiękcza wodę, zapobiegając
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dalszemu osadzaniu się kamienia. Neutralizacja twardej wody ułatwia wypłukiwanie
osadów z pralki i pozostawia pralkę czystą. Stosuj Calgon do każdego prania, by
przedłużyć życie swojej pralki. *Używaj do każdego prania • Niebieska warstwa chroni
bęben i plastikowe części przed osadzaniem się kamienia, a powierzchnie gumowych
rur przed uszkodzeniem • Biała warstwa chroni elementy grzewcze przed przegrzaniem
i zepsuciem Dostępny w: opakowaniach po 15 i 30 sztuk Rekomendowany przed
wiodących producentów pralek: Bosh, Siemens, Whirpool Sposób użycia: 1. Używaj
Calgon Powerball tabletek zmiękczających wodę do każdego prania jako dodatek do
zwykłego środka piorącego. 2. Umieść jedną tabletkę Calgon w komorze prania
zasadniczego. 3. Dozuj ilość środka piorącego rekomendowaną do miękkiej wody. Dla
lepszych rezultatów używaj z detergentami, które nie zawierają fosforanów. 4.
Bezpieczny dla wszystkich rodzajów tkanin.

O marce
Rekomendowany przez wiodących producentów pralek
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